... چرا دست‌های ما مردم زحمتکش هنوز خالی است، چرا عزیزانی که باید سرمشق نبردهای بی‌مهابای باریکاردهای خیابانی باشند، با گردنهای شکسته برای درس عبرت سر از بالای چوبه دار در میاورند؟ ... صفحه ۴

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

HEKMATIST.COM

هفتگی ۳۲۵

حکمتیست

۱۷ سپتامبر ۲۰۲۰ - ۲۷ شهریور ۱۳۹۹
پنجشنبه‌ها منتشر میشود

بازگشایی مدارس، تقابل اراده مردم با احکام حکومتی

آسو فتوحی

این روزها بازگشایی مدارس پدیده‌ای است مرگبار که مردم به درست در برابر آن سد بستند و حاکمیت را با شکست جدی در برابر مردم مواجه کردند. اما ماجرا چیست؟ آیا دولت از سر نگرانی برای «افت آموزش» و دلسوزی برای مردم اصرار به بازگشایی مدارس دارد؟